
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/457/2024 
RADY MIASTA I GMINY SIENNO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późń. zm), art 7 ust.1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320), po uzyskaniu pozytywnej opinii zgodnie z uchwałą nr CCIV/440/2024 Zarządu Powiatu Lipskiego 
z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wydania opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 
i ustalenia jej przebiegu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Miasta i Gminy Sienno 
w miejscowości Janów, ujętą w załączniku nr 1 do uchwały oraz ustala się jej przebieg zgodnie z tym 
załącznikiem oraz graficznym załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sienno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sienno 

 
 

Roman Markiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 4704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/457/2024 

Rady Miasta i Gminy Sienno 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Opis przebiegu drogi gminnej 

l.p. Przebieg drogi gminnej Numer działki ewidencyjnej  
zajętych pod drogę 

1. 

od drogi powiatowej 3549 W W relacji 
"Chwałowice - Rzeczniów - Ludwików" 

w kierunku północnym na odcinku o długości 
2809 mb do drogi gminnej 190503 W 

w Wierzchowiskach Drugich, 

obręb 0010 Janów, działka nr 256,260 
obręb 0032 Wierzchowiska Drugie, 

działka nr 51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/457/2024 

Rady Miasta i Gminy Sienno 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4704


	UCHWAŁA NR LXIX/457/2024 RADY MIASTA I GMINY SIENNO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Opis przebiegu drogi gminnej
	Załącznik 2


		2024-04-24T16:01:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




